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CURRICULUM 
VITAE  
SHENIME TË  
PERGJITHSHME  

 

Emri dhe Mbiemri   ELSA EMËRLLAHU 

Addresa  Rr. e Gjinollve, 60000 Gjilan 

Telefoni   +383 45 439 635  

Fax  n/a 

E-mail  elsaemerllahu12@gmail.com  

Shtetësia    Kosovare  

Datëlindja  

Gjinia  

 

 

PERVOJË  
PUNE  

                                                                              

 08 janar 2004  

FEMËR  

 

 

• Datat (prej – deri)  n/a 

• Emri & adresa e 
punedhënësit  

 n/a 

• Lloji i biznesit apo 
sektori  

 n/a 

• Funksioni/pozita         n/a 

• Aktivitetet kryesore 
dhe përgjegjësitë  

       n/a 

 
 

SHKOLLIMI  
  

 

• Datat   2010-2019  

• Emri dhe lloji 

i 

  shkollimit  

 Shkolla fillore “Thimi Mitko”  

Gjilan, Kosovë 

  

• Lloji  shkollimit   Cikli i ulët   

• Titulli apo  

kualifikimi i arritur  

 Perfundimi i suksesshëm i shkollës fillore  

• Niveli i klasifikimit  

ne nivel kombëtar  

 

 Shkollim fillor  

 
 

• Datat   2019-2022  

• Emri dhe lloji 

i 

  shkollimit  

 Shkolla e mesme “Xhavit Ahmeti”  

Gjilan, Kosovë 

  

• Lloji  shkollimit   Cikli i mesëm 

• Titulli apo  

kualifikimi i arritur  

 Perfundimi i suksesshëm i shkollës së mesme 

• Niveli i klasifikimit  

ne nivel kombëtar  

 Shkollim i mesëm 
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• Datat   2022-aktualisht 

• Emri dhe lloji 

i 

  shkollimit  

 Fakulteti i shkencave kompjuterike “Kadri Zeka” 

Gjilan, Kosovë 

• Lloji  shkollimit   Bachelor 

• Titulli apo  

kualifikimi i arritur  

 n/a 

• Niveli i klasifikimit  

ne nivel kombëtar  

 

 Shkollim i lartë 

 

  

 
 

                              TRAJNIMET  
      PROFESIONALE 

 
   

• Datat   Prill 2022-Qershor 2022 

• Emri dhe lloji 

i 

shkollimit 

 Shkolla e lartë profesionale “Cacttus Education” 

Prishtinë, Kosove 

  

• Lloji  shkollimit   Trajnim professional 

• Titulli apo  

kualifikimi i arritur  

 Java Developer 

 

• Niveli i klasifikimit  

në nivel kombetar  

 

 Trajnim 

 

• Datat   Nëntor 2021 

• Emri dhe lloji 

i 

  shkollimit  

 Qendra për edukim dhe zhvillim të teknologjisë ProCoders 

Gjilan, Kosovë 

  

• Lloji  shkollimit   n/a 

• Titulli apo  

kualifikimi i arritur  

 Praktikante/demostratore 

• Niveli i klasifikimit  

në nivel kombetar  

 

 Praktikë 

 

 

• Datat   Nëntor 2022- Maj 2023 

• Emri dhe lloji 

i 

  shkollimit  

 InfoTech Academy 

Gjilan, Kosovë 

  

• Lloji  shkollimit   Trajnim profesional 

• Titulli apo  

kualifikimi i arritur  

 Network administrator  

• Niveli i klasifikimit  

në nivel kombetar  

 

 Trajnim 

 
 
 
 

AFTËSITE  PERSONALE  
DHE KOMPETENCAT   

 

 
GJUHA AMTARE   SHQIP  
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GJUHËT TJERA  
 

  ANGLISHT                            FRENGJISHT                   GJERMANISHT                   

• Aftesitë në lexim   Shkelqyeshëm              Fillestare                   Fillestare 

• Aftesitë në shkrim   Shkelqyeshëm              Fillestare                   Fillestare 

• Aftesitë në te folur   Shkelqyeshëm              Fillestare                   Fillestare 

 
   

    

 

AFTËSITE TEKNIKE DHE 

KOMPETENCAT  

 

 PATENTË SHOFERI  

Kategoria B 

 

 
 


